
 

 
 

 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 
DUBROVAČKO-NERETVANSKA ŽUPANIJA 
OPĆINA VELA LUKA  
Načelnik 

 
KLASA: 023-05/13-01/004 
URBROJ: 2138/05-01-13-01 

 
Vela Luka,01.02.2013. godine 

 
Temeljem članka 7. stavak 1. točka b. Pravilnika o provedbi financijskog upravljanja i 
kontrola u javnom sektoru ("Narodne novine" br. 130/11) i članka 40 Statuta Općine Vela 
Luka  ("Službeni  glasnik  Općine  Vela  Luka"  5/09),  Načelnik  općine  Vela  Luka  dana 
01.02.2013.godine donosi 

 

 

ODLUKU 
o viziji i misiji Općine Vela Luka 

 
VIZIJA OPĆINE VELA LUKA 

 
Općina Vela Luka je prepoznatljiva turistička destinacija sa očuvanim prirodnim ljepotama, 
tradicionalnim vrijednostima povijesne i prirodne baštine. 

 

 

Vela  Luka  je  gospodarsko  središte  otoka  Korčule  integrirano  u  suvremene  europske 
smjernice, mjesto zabave i kulture otvoreno za nove i ideje. 

 

 

Vela Luka je Općina po mjeri čovjeka, mjesto mirnog djetinjstva, sigurnog života i ugodne 
starosti. 

 

 

MISIJA  OPĆINE VELA LUKA 
 
Općina Vela Luka zakonitim, učinkovitim, racionalnim i kvalitetnim djelovanjem 
kontinuirano poboljšava kvalitetu života i rada ljudi kako bi Vela Luka bila sigurna i 
poželjna destinacija u kojoj je ugodno živjeti i raditi. 

 

 

Odgovornim upravljanjem javnim dobrima, efikasnim i transparentnim radom nastojimo 
stvoriti pozitivno okruženje za razvoj gospodarstva s ciljem zadovoljstva svih naših žitelja. 

 
Uvijek smo na usluzi našim građanima, suradnicima i gostima te smo spremni u svakom 
trenutku angažirati se za dobrobit pojedinca i naše Općine. 

 

 

Načelnik 
Boris Žuvela,dipl.oec. 


